и кнеза Милоша 6, укупно 9,64 ари,
винограда, касније плаца на топчидерском брду од 1,2 хектара и ливаде
у Остружници од 4,8 хектара, све у свему двеста педесет седам хектара и
девет ари на четири локације.22

18 Милица С. Грујић, жена генарала Саве Грујића и Лепосава С. Милосављевић, известиле су 11/24.
марта 1906. године министра финансија да је њихова тетка Марија Магазиновић преминула
9/22. марта 1906. године. Из извода умрлих Вазнесенске цркве сазнајемо да је Марија умрла
у седамдест седмој години живота, те да је рођена у Сремској Митровици (АС, З–6–2).

19 Задужбина Стевана Магазиновића је суму од 60.000 динара за исплату Софији Тирло
позајмила од задужбине Димитрија Николића Беље (40.000) и задужбине Милана Марића
(20.000).